ergo tarn future quam prefentis etatis hominibus, qualiter 

fratres de Salem Conraduni de Merfburc ad resignandum 

j| Rodolfo de Vaczes et filiis fuis feodum, quod ab ipfis in 

Wancenruthi tenebat, datis sibi XXXI libris induxerunt et 

ipsi Rodolfo et liliis suis VII || libras, ut ipfum feodum nobis, 

quia eodem a nobis infeodati fuerunt, refignarent, tradiderunt. 

Preterea comparaturi fibi et ecclefie fue aliud feodum1 in 

Wancenruthi, Ebonem de Maingen et filios fuos ad refignandum 

predicto R. de Vaczes et filiis fuis feodum, quod ab ipfis 

ibidem tenebat, datis sibi LXXX libris induxerunt, de quibus 

ipfe Ebo fepedicto R. VII libras dedit, ut ipfum nobis, quia 

de manu noftra tenuit, refignaret2; quod poftmodum decedente 

patre Mi, uidelicet Walterus Auwie, Rodolfus Conftantie 

refignauerunt. Idem quoque fratres comparaturi sibi predium 

Bertoldi, qui cognominabatur miles de Hori, quod habebat in 

Wade, LXV libras sibi tradiderunt, ut ipfe cum uxore fua 

et liberis 3 illud in manu Conradi de Castello4, quoniam ambo 

minifteriales Conftantienfis ecclefie erant, contraderent, eo 

tarnen pacto ut ipfe C. ipfum nobis concedendum ipfif fratribus 

refignaret. Quolibet ergo nobis refignato predictis fratribus 

ad petitionein 5 ipforum de confenfu chori noftri ea conditione 

ea conceffimus, ut fingulis annis duas candelas de libra cere 

factas maiori altari Conftantie in nativitate beate uirginis 

perfoluant. Vt autem hec noftra conceffio ftabilis et incon- 

cuffa permaneat, immo ne quif eam in pofterum calumpniari 

audeat, prefentem paginam figillo noftro fecimus roborari. 

Huius rei teftes sunt: Wlricus prepofitus maiorif ecclefie. 

Wlricus custos. Hugo cellerarius et Marcwardus frater eius. 

Conradus de Tegerueld. Wernherus de Stöphen. Conradus de 
Tettingen. Bertoldus de Annewilare. Albertus de Walpurc. 

Ministeriales: Wernherus de Arbona et filius eius Rodolfus. 

Rodolfus de Annewilare. Conradus de Castello.Hilteboldus 

de Zvrich et aliiquam plures. 

1 Nach feodum stand in der Urkunde: a nobis, die beiden Pf orte 

sind aber, durchstrichen. — 2 resignauit, wie das Wort ursprünglich 
geschrieben war, ist in resignaret corrigirt. — * Zuerst stand filiis da; 
das Wort ist aber durchgestrichen. — 4 Im Or. steht Castell. — 5 Im Or.: 
petitionoue, das no ist aber ausgestrichen. — * lm Or. steht ( astcl. 

ZeitBchr. XXXV. 5 
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Perg. Orig. Das undeutlich ausgeprägte Siegel hängt an